
Mezuniyet
Lisansüstü ve Doktora programını 
tamamlamak için 60 AKTS kredisi 
karşılığı ilan edilen lisansüstü ders 
programından ders alınması ve 
danışman öğretim üyesinin 
nezaretinde belirlenecek bir 
konuda tez çalışması yapılarak 
teslim edilmesi gerekmektedir. 
Tezi kabul edilen öğrencinin, 
çalışmasını sözlü olarak atanacak 
jüri önünde başarılı bir şekilde 
sunması istenmektedir.



Misyonumuz

İyi eğitimli, kaliteli, yurt içinde ve yurt dışında 
aranan özelliklere sahip öğrenciler yetiştirmek ve 
bilimsel alanda yüksek nitelikli araştırmalar 
yapılmasını sağlamaktır.

Vizyomuz

Biyolojinin değişik alanlarında uluslararası 
nitelikte, etik kurallara uygun günümüz ve 
geleceğin standartlarını yansıtan projeler 
üretmek ve bu projeleri üretebilecek bireyler 
yetiştirmek, ülke ve dünya bilimine çözüm odaklı 
yöntemlerle katkı sağlamaktır.
Tüm canlı organizmalarla çalışmalar yapabilen 
eğitim kadromuz hem biyoloji ve moleküler 
biyoloji araştırmaları yapmakta hem de saha 
çalışmaları yaparak özellikle Marmara bölgesinde 
olmak üzere tüm Türkiye’de yeni türlerin 
keşfinde önemli bulgular elde etmektedir.

SAÜ’de YAŞAM

SAÜ’nün adını aldığı ve içinde bulunduğu il olan 
Sakarya, Karadeniz’e sınırı bulunan, Sapanca Gölü ve 
ormanlık bölgeleriyle Türkiye’nin önde gelen turistik 
bölgelerdendir.

Her alanda bilinçli bireyler yetiştirmeyi hedefleyen 
Sakarya Üniversitesi 1970 yılında kurulmuştur. 
ISO‐2002 Kalite Sertifikasına sahip tek devlet 
üniversitesidir. SAÜ, bilgi teknolojisine yaptığı büyük 
yatırımlar sayesinde Türkiye’nin önemli ve başarılı 
üniversiteler arasında yer almaktadır.

“Farabi”, “Erasmus” ve “Mevlâna” gibi öğrenci 
programlarıyla öğrencilere farklı kültür ve eğitim 
sistemlerini tanıma imkânı sunmaktadır.

Farklı ilgi alanlarına sahip 165 öğrenci topluluğunu da 
bünyesine barındıran SAÜ’de 50.000’i aşkın  
öğrenci bulunmaktadır.

Sakarya Üniversitesi bir öğrencinin
duyabileceği tüm ihtiyaçlara cevap 
veren bir üniversitedir.

Biyoloji Bölümü 2005‐2006 akademik yılında yüksek 
lisans, 2009‐2010 akademik yılında Doktora 
öğrencisi almaya başlamıştır.




